UỶ BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ SƠN TÂY HẠ
	              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /UBND
	           Sơn Tây Hạ, ngày     tháng 9 năm 2025

	V/v góp ý dự thảo Quyết định ban hành Quy chế phối hợp thực hiện công tác vận động, tiếp nhận, quản lý, phân phối và sử dụng các nguồn đóng góp tự nguyện hỗ trợ khắc phục khó khăn do thiên tai, dịch bệnh, sự cố trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

                                                      Kính gửi: Sở Tài chính.
[bookmark: _GoBack]
Thực hiện Công văn số 2296/STC-HCSN ngày 23/9/2025 của Sở Tài chính về việc tham gia góp ý dự thảo Quyết định ban hành Quy chế phối hợp thực hiện công tác vận động, tiếp nhận, quản lý, phân phối và sử dụng các nguồn đóng góp tự nguyện hỗ trợ khắc phục khó khăn do thiên tai, dịch bệnh, sự cố trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi. Qua nghiên cứu, UBND xã Sơn Tây Hạ thống nhất với nội dung dự thảo.
Kính đề nghị Sở Tài chính xem xét tổng hợp./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND xã;
- Phòng Kinh tế;
- C,PCVP, TH;
- Lưu: VT.
	 CHỦ TỊCH

 Nguyễn Thị Tình